
Zápis a usnesení ze schůze Rady města Horšovský Týn číslo 79
 ze dne 05.01.2022 na MěÚ v Horšovském Týně

Místo schůze: kancelář starosty města, náměstí Republiky 52, H. Týn
Začátek schůze: 15:00 hodin

Přítomni: Ing. Josef Holeček, David Škopek, MUDr. Ondřej Plášil, Mgr. Renáta Karbanová, 
Iva Peteříková 
Dále přítomni: Ing. Eva Princlová – zapisovatelka

Hlasování  k jednotlivým  usnesením  se  uvádí  v závorce  v pořadí  –  počet  přítomných, 
hlasujících pro - zdržel se hlasování - hlasoval proti.  

Bod 1. Zahájení, stanovení ověřovatelů, schválení programu schůze
Schůzi  rady  města  zahájil  starosta  Ing.  Josef  Holeček  (dále  jen  starosta)  v  15:00  hod. 
a konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina členů RM, a že RM je schopna usnášet se 
o všech bodech programu schůze.
Starosta konstatoval, že zápis ze 78. schůze Rady města Horšovský Týn (dále jen RM) byl 
ověřovateli ověřen a odpovídá skutečnosti. Nebyly podány žádné námitky proti zápisu. Jako 
zapisovatelku určil starosta Ing. Evu Princlovou, tajemnici MěÚ. 

79/1 
a) RM stanovuje jako ověřovatele zápisu Ing. Josefa Holečka a pana Davida Škopka, kteří ho 
zároveň podepisují.
b) RM schvaluje program 79. schůze Rady Města Horšovský Týn
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.

Program 79. schůze
1. Zahájení, stanovení ověřovatelů, schválení programu schůze;
2. Sml. o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-

12-0018861 ke stavbě „Horšovský Týn, DO, Fibichova 1239/67 – kNN“;
3. Areál koupaliště v Horšovském Týně - archeologický výzkum cenová nabídka + návrh 

dohody o provedení archeologického výzkumu;
4. Pacht části pozemku parc. č. 835/1 v k. ú. Horšovský Týn, zahrádka v lokalitě ulice Na 

Stráni, díl 8 o výměře 522 m2 ;
5. Pacht části pozemku parc. č. 835/1 v k. ú. Horšovský Týn, zahrádka v lokalitě ulice Na 

Stráni, díl 9 o výměře 536 m2;
6. Platové výměry ředitelů škol od 01.01.2022 po novele z 29.12.2021;
7. Platový výměr ředitelky Chráněné dílny od 01.01.2022 po novele z 29.12.2021;
8. Likvidace nálezů č. 15/2017, 19/2017, 21/2017, 4/2018, 15/2018, 18/2018, 20/2018;
9. Pověření výkonem služby obecného hosp. zájmu – pečovatelská terénní služba;
10. Dotace na akci Zpracování digitálního povodňového plánu;
11. Platový výměr ředitelky MKZ H. Týn od 01.01.2022 po novele zákona
12. Rozhodnutí o poskytnutí dotace z SFŽP – na výsadbu listnatých stromů;
13. CN na zpracování zprávy o realizaci a žádosti o platbu na akci cyklostezka CT3;
14. Areál koupaliště v Horšovském Týně – koordinátor BOZP výsledky výběrového řízení
15. Areál  koupaliště  v  Horšovském  Týně  –  technický  dozor  investora  výsledky 

výběrového řízení;
16. Podání žádosti o dotaci na výstavbu loděnice – Sedmička;
17. Žádost spolku Tlapky v naději z.s.;

1



18. Smlouva na svoz komunálního odpadu – Bytes HT;
19. Zpráva o návrhu na místním referendum – areál koupaliště;
20. Výroční zpráva Základní školy Horšovský Týn
21. Závěr 

Bod 2.  Smlouva o budoucí  smlouvě o zřízení  věcného břemene a dohoda o umístění 
stavby č. IV-12-0018861 ke stavbě „Horšovský Týn, DO, Fibichova 1239/67 – kNN“

Usnesení
79/2 
a) RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby č. IV-12-0018861 „Horšovský Týn, DO, Fibichova 1239/67 – kNN“, která se dotkne 
pozemku města  parc. č. 758/61, k. ú. Horšovský Týn. Smlouva bude uzavřena mezi  městem 
Horšovský Týn a společností ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  Děčín,  zastoupena na základě plné moci  společností 
Elektromontáže  Touš  s.r.o.,  Topolová   68,  Úherce,  PSČ:  330  23,  IČ:  29089247.  Věcné 
břemeno  bude  zřízeno  za  jednorázovou  náhradu,  která  bude  stanovena  dle  znaleckého 
posudku, vyhotoveného na náklady oprávněného – společnosti ČEZ Distribuce a.s. a to až na 
základě  skutečného  provedení  stavby  -  tedy  před  uzavřením  vlastní  smlouvy  o  zřízení 
věcného  břemene. Rozsah  zatížení  pozemku  bude  vyznačen   v  geometrickém  plánu, 
vyhotoveném na náklady budoucího oprávněného. Celkové zatížení pozemku činí cca 13 bm.
b) RM pověřuje starostu podpisem smlouvy.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Řeší OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 3. Areál koupaliště v Horšovském Týně - archeologický výzkum cenová nabídka + 
návrh dohody o provedení archeologického výzkumu

Usnesení
79/3 
a) RM projednala cenovou nabídku Západočeského muzea v Plzni, příspěvkové organizace, 
Kopeckého sady 2, Plzeň na provedení archeologického výzkumu při akci „Areál koupaliště 
v Horšovském Týně“ za cenu 61.200 Kč bez DPH tj. 74.052 Kč s DPH 21% a návrh Dohody 
o provedení archeologického výzkumu.
b) RM schvaluje cenovou nabídku Západočeského muzea v Plzni, příspěvkové organizace, 
Kopeckého sady 2, Plzeň na provedení archeologického výzkumu při akci „Areál koupaliště 
v Horšovském Týně“ za cenu 61.200 Kč bez DPH tj. 74.052 Kč s DPH 21%.
c) RM  schvaluje  návrh  Dohody  o  provedení  archeologického  výzkumu  mezi  městem 
Horšovský Týn a Západočeským muzeem v Plzni. 
d) RM pověřuje starostu podpisem této dohody. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Řeší OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 4. Pacht části pozemku parc. č. 835/1 v k. ú. Horšovský Týn, zahrádka v lokalitě 
ulice Na Stráni, díl 8 o výměře 522 m2

Usnesení
79/4

2



a) RM vzala na vědomí informaci OMIM o uplynutí lhůty, po kterou byl zveřejněn záměr 
města přenechat do nájmu/pachtu část pozemku parc. č. 835/1, ozn. jako díl 8 o výměře 522 
m2  v k. ú.  Horšovský  Týn  za  účelem  zřízení  zahrádky,  udržování  a  požívání  případných 
výnosů z propachtovaného pozemku. V průběhu lhůty byly městu doručeny dvě žádosti.
b) RM schvaluje pacht části pozemku parc. č. 835/1, ozn. jako díl 8 o výměře 522 m2 v k. ú. 
Horšovský Týn.
c) RM po projednání schvaluje návrh pachtovní smlouvy. Pacht se uzavírá na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou. Roční nájemné je stanoveno usnesením ZM (výše nájemného 
2,50 Kč/m2 je  od  roku 1999 každoročně navyšována o  míru  inflace).  Vzhledem ke  stavu 
pozemků se nájemné/pachtovné bude hradit od 01.01.2024. 
d) RM pověřuje starostu podpisem pachtovní smlouvy.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 5. Pacht části pozemku parc. č. 835/1 v k. ú. Horšovský Týn, zahrádka v lokalitě 
ulice Na Stráni, díl 9 o výměře 536 m2

Usnesení
79/5 
a) RM vzala na vědomí informaci OMIM o uplynutí lhůty, po kterou byl zveřejněn záměr 
města přenechat do nájmu/pachtu část pozemku parc. č. 835/1, ozn. jako díl 9 o výměře 536 
m2  v k. ú.  Horšovský  Týn  za  účelem  zřízení  zahrádky,  udržování  a  požívání  případných 
výnosů z propachtovaného pozemku. V průběhu lhůty byly městu doručeny čtyři žádosti.
b) RM schvaluje pacht části pozemku parc. č. 835/1, ozn. jako díl 9 o výměře 536 m2 v k. ú. 
Horšovský Týn.
c) RM po projednání schvaluje návrh pachtovní smlouvy. Pacht se uzavírá na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou. Roční nájemné je stanoveno usnesením ZM (výše nájemného 
2,50 Kč/m2 je  od  roku 1999 každoročně navyšována o  míru  inflace).  Vzhledem ke  stavu 
pozemků se nájemné/pachtovné bude hradit od 01.01.2024.
d) RM pověřuje starostu podpisem pachtovní smlouvy.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 6. Platové výměry ředitelů škol od 01.01.2022 po novele z 29.12.2021

Usnesení
79/6 
a)  RM ruší  usnesení  č.  78/10  ze  dne  16.12.2021,  kterým byly  schváleny  s  účinností  od 
01.01.2022 platové výměry ředitelů škol podle nařízením vlády č. 420/2021 Sb., kterým se 
mění  nařízení  vlády  č.  341/2017  Sb.,  o  platových  poměrech  zaměstnanců  ve  veřejných 
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů.
b)  RM  schvaluje  s  účinností  od  01.01.2022  platové  výměry  ředitelky  Mateřské  školy 
Horšovský Týn, okres Domažlice, příspěvkové organizace, ředitele Základní školy Horšovský 
Týn,  okres  Domažlice,  příspěvkové  organizace  a  ředitelky  Základní  umělecké  školy 
Horšovský Týn, Sady Petra Bezruče 101 v souvislosti  s nařízením vlády č.  531/2021 Sb., 
kterým  se  mění  nařízení  vlády  č.  341/2017  Sb.,  o platových  poměrech  zaměstnanců  ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů. 

3



(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 7. Platový výměr ředitelky Chráněné dílny od 01.01.2022 po novele z 29.12.2021

Usnesení
79/7
a) RM  ruší  usnesení  č.  78/09  ze  dne  16.12.2021,  kterým  byl  schválen  s  účinností  od 
01.01.2022 platový výměr ředitelky Chráněné dílny Horšovský Týn podle nařízením vlády 
č. 420/2021  Sb.,  kterým  se  mění  nařízení  vlády  č.  341/2017  Sb.,  o  platových  poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů.
b) RM  schvaluje  s  účinností  od  01.01.2022  platový  výměr  ředitelky  Chráněné  dílny 
Horšovský Týn p. o. v souvislosti s nařízením vlády č. 531/2021 Sb., kterým se mění nařízení 
vlády č.  341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 
ve znění pozdějších předpisů

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 8. Likvidace nálezů č. 15/2017, 19/2017, 21/2017, 4/2018, 15/2018, 18/2018, 20/2018

Usnesení
79/8 
a) RM projednala žádost o souhlas s likvidací nálezů, u kterých se v posledních třech letech 
nepřihlásili majitelé. Jedná se o nálezy: 15/2017 – peněženka černošedá textilní 19/2017 – 
kabát koženkový hnědý 21/2017 - černá kožená pánská peněženka 4/2018 – klíč 15/2018 – 
mobilní telefon Lenovo bílé barvy 18/2018 – 3 ks igelitových pytlíků 20/2018 – jízdní kolo 
RIXE 
b) RM souhlasí s likvidací nálezů č. 15/2017, 19/2017, 21/2017, 4/2018, 15/2018, 18/2018, 
20/2018. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 9. Pověření výkonem služby obecného hosp. zájmu – pečovatelská terénní služba

Usnesení
79/9
a)  RM projednala  návrh  pověření  výkonem služby  obecného  hospodářského  zájmu mezi 
Plzeňským krajem, Škroupova 18, 306 13 Plzeň a městem Horšovský Týn, jehož předmětem 
je  pověření  k poskytování  služby  na  období  od  01.01.2022  do  31.12.2022  a  stanovení 
vyrovnávací platby za poskytování pečovatelské terénní služby za rok 2022 v celkové výši 
2.682.720 Kč.
b) RM pověřuje starostu podpisem pověření výkonem služby obecného hospodářského zájmu 
č. 43452021.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OSVZ, OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________

4



Bod 10. Dotace na akci Zpracování digitálního povodňového plánu

Usnesení 
79/10
RM vzala na vědomí informaci starosty o tom, že město neobdrželo dotaci na akci Zpracování 
digitálního povodňového plánu a lokálního výstražného systému pro město Horšovský Týn 
z OPŽP  z důvodu  velkého  množství  podaných  žádostí,  když  bylo  vyhověno  jen  20  % 
žadatelů. Žádost města skončila v zásobníku projektů.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje starosta. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 11. Platový výměr ředitelky MKZ H. Týn od 01.01.2022 po novele zákona 

Usnesení
79/11
RM  schvaluje  s  účinností  od  01.01.2022  platový  výměr  ředitelky  Městského  kulturního 
zařízení Horšovský Týn p.o. v souvislosti s nařízením vlády č. 531/2021 Sb., kterým se mění 
nařízení vlády č.  341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje MKZ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 12. Rozhodnutí o poskytnutí dotace z SFŽP na akci „Stín pro Horšovský Týn“ - 
výsadba listnatých stromů

Usnesení 
79/12
a) RM vzala na vědomí rozhodnutí o poskytnutí dotace ze SFŽP na akci „Stín pro Horšovský 
Týn“, jejímž předmětem je výsadba listnatých stromů, která přispěje ke zlepšení životního 
prostředí  a  kvality  ovzduší.  Poskytnutí  podpory je  v souladu se Směrnicí  MŽP č.  4/2015 
o poskytování finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí České republiky 
prostřednictvím  Národního  programu  Životní  prostředí.  Dle  plánované  lhůty  realizace  je 
termín zahájení akce 01.03.2022 a termín dokončení 31.05.2022. Dotace je poskytována jako 
neinvestiční, ve výši 207.222,22 Kč. 
b) RM ukládá OMIM zadat veřejnou zakázku přímo bez výběrového řízení.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje starosta, OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 13.  Cenová nabídka na zpracování zprávy o realizaci a žádosti o platbu na akci 
cyklostezka CT3

Usnesení 
79/13
a) RM projednala cenovou nabídku spol. Koráb, z.s., se sídlem Zlatnická 195, 339 01 Klatovy 
na zpracování zprávy o realizaci a žádosti o platbu k akci "Mezinárodní cyklostezka CT3 
Horšovský Týn - Semošice". Cena za zpracování činí 5.000 Kč bez DPH, při nutnosti dalšího 
doplnění pak 500 Kč/hod.

5



b) RM souhlasí s cenovou nabídkou a objednáním.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 14. Areál koupaliště v Horšovském Týně – koordinátor BOZP výsledky výběrového 
řízení

Usnesení
79/14
a) RM se  seznámila  s  výsledkem výběrového  řízení  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na 
služby  pod  názvem  „Koordinátor  BOZP“  pro  stavbu  pod  názvem  „Areál  koupaliště 
v Horšovském Týně“. Výzva byla zaslána čtyřem firmám. Na adresu zadavatele ve stanovené 
lhůtě došly tři nabídky. Jedna firma nabídku neposlala. 
b) RM přiděluje tuto zakázku uchazeči s nejnižší nabídkovou cenou: firmě SiGeKo s.r.o. se 
sídlem  Lovosická  1349/18,  405  02  Děčín, IČ:  06957137 s nabídkovou  cenou  ve  výši 
129.600 Kč bez DPH tj. 156.816 Kč vč. DPH 21%.
c) RM po  projednání  schvaluje  návrh  příkazní  smlouvy  na  zajištění  výkonu  koordinátora 
BOZP na akci „Areál koupaliště v Horšovském Týně“ mezi městem Horšovský Týn a firmou 
SiGeKo s.r.o. se sídlem Lovosická 1349/18, 405 02 Děčín, IČ: 06957137.
d) RM pověřuje starostu podpisem této příkazní smlouvy. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OMIM, pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod  15.  Areál  koupaliště  v  Horšovském Týně  –  technický  dozor investora  výsledky 
výběrového řízení

Usnesení
79/15
a) RM se  seznámila  s  výsledkem výběrového  řízení  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na 
služby pod názvem „Technický dozor investora“ pro stavbu pod názvem „Areál koupaliště 
v Horšovském Týně“. Výzva byla zaslána třem firmám. Na adresu zadavatele ve stanovené 
lhůtě došly tři nabídky. 
b) RM  přiděluje  tuto  zakázku  uchazeči  s  nejnižší  nabídkovou  cenou:  Atelier  stavebního 
inženýrství s.r.o. se sídlem Fojtov 211, 362 25 Nejdek, IČ: 28042395 s nabídkovou cenou ve 
výši 847.080,00 Kč bez DPH tj. 1.024.966,80 Kč vč. DPH 21%.
c) RM pověřuje starostu podpisem příkazní smlouvy. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OMIM, pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 16. Podání žádosti o dotaci na výstavbu loděnice – Sedmička 

Usnesení 
79/16
RM souhlasí s podáním žádosti o dotaci na akci "Novostavba loděnice v Horšovském Týně" z 
dotačního programu "Podpora vybudování a modernizace sportovišť v roce 2022", jehož 
vyhlašovatelem je Plzeňský kraj.

6



(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 17. Žádost spolku Tlapky v naději z.s. 

Usnesení 
79/17
a)  RM  projednala  žádost  spolku  Tlapky  v  naději  z.s.  o  schválení  nákupu  skladového 
kontejneru pro potřeby útulku v Horšovském Týně.
b) RM projednala cenovou nabídku od společnosti KOVOBEL, výrobní družstvo, Cihlářská 
503, 344 01 Domažlice IČ 00028894 na skladový kontejner 19161 za cenu 32686 Kč bez 
DPH.
c) RM souhlasí s objednáním kontejneru.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje místostarosta. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 18. Smlouva na svoz komunálního odpadu

Usnesení  
79/18
a) RM projednala návrh smlouvy mezi městem Horšovský Týn, se sídlem náměstí Republiky 
52,  346  01  Horšovský  Týn,  IČO  00253383  a  firmou  Bytes  HT,  spol.  s r.o.,  se  sídlem 
Pivovarská 22,  346  01  Horšovský  Týn,  IČO  25246097,  na  zajištění  odvozu  a  likvidaci 
směsného komunálního odpadu o objemu nádob 1 ks popelnice o objemu 120 l – umístění 
nám.  Republiky  102,  H.  Týn a 1 ks  kontejneru  o objemu 1100 l,  který  je  umístěn  nám. 
Republiky 52, H. Týn. Svoz bude prováděn v týdenní frekvenci. Celková cena 20.300 Kč za 
rok.
b) RM souhlasí s cenovou nabídkou a s návrhem smlouvy. 
c) RM pověřuje starostu podpisem smlouvy.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje Bytes HT, tajemnice. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 19. Zpráva o místním referendu

Usnesení
79/19
a)  RM bere  na  vědomí  zprávu  tajemnice  o  podaném  návrhu  přípravného  výboru  ze  dne 
18.11.2021 na konání místního referenda v obci Horšovský Týn o výstavbě koupaliště ve 
dnech shodných s volbami do obecních zastupitelstev konaných v roce 2022 včetně výsledku 
přezkumu  doplnění  návrhu  přípravného  výboru  ze  dne  15.12.2021  na  konání  místního 
referenda v  obci  Horšovský Týn o  výstavbě  koupaliště  ve  dnech shodných s volbami  do 
obecních zastupitelstev konaných v roce 2022.
b) RM nepostupuje návrh přípravného výboru do zasedání Zastupitelstva města Horšovský 
Týn z důvodu, že návrh přípravného výboru na konání místního referenda v obci Horšovský 
Týn o výstavbě koupaliště ve dnech shodných s volbami do obecních zastupitelstev konaných 
v roce 2022 nesplňuje náležitosti podle zákona o místním referendu. Proces odstraňování vad 
je ukončený, jednotlivé vytýkané vady návrhu ve výzvě byly odstraněny z části a některé 
vůbec, tzn., že nebyl předložen bezvadný návrh na konání místního referenda, který by dle § 

7



12 odst.  4  zákona o místním referendu mohl  být  Radou města  Horšovský Týn předložen 
Zastupitelstvu města Horšovský Týn k projednání. 
c) RM postupuje do zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn zprávu o podaném návrhu 
přípravného výboru ze dne 18.11.2021 na konání místního referenda v obci Horšovský Týn 
o výstavbě  koupaliště  ve  dnech  shodných  s volbami  do  obecních  zastupitelstev  konaných 
v roce  2022  včetně  výsledku  přezkumu  doplnění  návrhu  přípravného  výboru  ze  dne 
15.12.2021 na konání místního referenda v obci Horšovský Týn o výstavbě koupaliště ve 
dnech shodných s volbami do obecních zastupitelstev konaných v roce 2022 s doporučením 
vzít zprávu na vědomí.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OKSVV, pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod. 20  Výroční zpráva Základní školy Horšovský Týn

Usnesení 
79/20
RM bere na vědomí Výroční zprávu Základní školy Horšovský Týn, okres Domažlice, 
příspěvková organizace za školní rok 2020/2021.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 21. Závěr 

Starosta města ukončil schůzi RM v 17:30 hod. 
Další schůze RM se uskuteční ve středu  dne 19.1.2022 v kanceláři starosty. V den konání RM 
se koná od 07:30 hodin porada za účasti starosty, místostarosty, tajemnice, vedoucích odboru 
MIM, výstavby a ÚP, OFŠ a jednatele Bytes HT.
Předběžné termíny schůze RM na I. pololetí 2022 jsou stanoveny takto: 2.2., 16.2., 2.3., 16.3., 
30.3., 13.4., 27.4., 11.5., 25.5., 8.6., 22.6.
Předběžné termíny zasedání ZM na I. pololetí 2022: 28.2., 4.4., 16.5., 27.6. 2022

Zapsala: Ing. Eva Princlová
              tajemnice MěÚ

V Horšovském Týně 12.01.2022 

Ing. Josef Holeček  v.r.             David Škopek v.r.
starosta města                     místostarosta

Upozornění: 
Informujeme veřejnost, že dokument je uveřejněn v upravené verzi z důvodů dodržení přiměřenosti  
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679  
(GDPR) o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu  
těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

8


